ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1994/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Biên Hòa, ngày 29 tháng 7 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành thiết kế mẫu nhà ở công vụ cho giáo viên sử dụng

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai phục vụ Đề án Kiên cố hóa trường,
lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2008 - 2012

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 20/2008/QĐ-TTg ngày 01/02/2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án Kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2008 - 2010;

Căn cứ Quyết định số 13/2008/QĐ-BXD ngày 23/10/2008 của Bộ Xây dựng về việc ban hành tập thiết kế mẫu nhà ở công vụ cho giáo viên phục vụ Đề án Kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2008 - 2010;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 110/TTr-SXD ngày 16/7/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này 02 phương án thiết kế mẫu nhà ở công vụ cho giáo viên do Trung tâm Quy hoạch Xây dựng - Sở Xây dựng Đồng Nai lập để sử dụng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai phục vụ Đề án Kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2008 - 2012 như sau:
+ Mẫu số 1: Quy mô 02 phòng cho 04 người ở, diện tích xây dựng 82m2/căn, chi phí xây lắp dự kiến 212.692.274 đồng/căn.

+ Mẫu số 2: Quy mô 05 phòng cho 10 người ở, diện tích xây dựng 162m2/căn, chi phí xây lắp dự kiến 423.417.000 đồng/căn.

Ðiều 2. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa kịp thời báo cáo Sở Xây dựng để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh chỉ đạo xử lý.

Giao Sở Xây dựng triển khai, hướng dẫn áp dụng thiết kế mẫu trên địa bàn tỉnh.

Ðiều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Ðầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa; Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quốc Thái

PAGE